
Instalační set DUO
EB- 4021B nebo EK- 4021E

• Nově koncipovaný nosný systém usnadní a urychlí montáž.
• Místo krokve elegantní plochý profil, který pocitově spojí  

dvě okna v jedno.
• Výroba ostění stejně snadná jako pro jedno okno.
• Přidané zateplení mezi okny pro lepší tepelnou izolaci.
• Dokonale padnoucí hydroizolační manžeta kolem oken i mezi nimi.
• Dvě varianty: meziokenní vzdálenost 18 mm nebo 100 mm.
• Dostupné také ve variantě zapuštěné úrovně montáže pro ještě lepší 

tepelněizolační vlastnosti.

S použitím instalačního setu DUO 

Doporučujeme
Zhlédněte instalační video

Bez použití instalačního setu DUO 

Objednejte dvě okna podle svých preferencí 
a k nim novinku DUO – získáte tak vše, 
co potřebujete pro krásnou 
instalaci v perfektní kvalitě.



EBW/EKW
EBS/EKS

EKT
EKJ

Přizpůsobí se vašim potřebám  

Dostupné pro všechny typy střešních oken VELUX. 

• Manuálně ovládaná (s horním nebo spodním 
ovládáním) i dálkově ovládaná

• V celodřevěném nebo bílém  
bezúdržbovém provedení 

• V široké škále velikostí

Vše v jedné objednávce

Řešení „vše v jednom“ pro vysoce kvalitní montáž 
dvou střešních oken vedle sebe.

• Lemování
• Nosný systém 
• BDX – zateplovací rám
• BFX – manžeta z hydroizolační fólie 
• Štíhlý a plochý meziokenní profil v bílé barvě*

*Pro dřevěná okna je třeba zvlášť zakoupit 
meziokenní profil ZZZ 259.

Rolety a žaluzie 

Vyberte ke střešním oknům vhodné stínicí doplňky. 

• Venkovní stínění pro ochranu před teplem
• Vnitřní stínění pro regulaci světla a zatemnění

Chytrá domácnost

• Zvolte dálkově ovládaná střešní okna VELUX 
a zapojte je do chytré domácnosti. 

• Pořiďte si ke střešním oknům VELUX App Control, 
díky kterému můžete okna ovládat přes mobilní 
aplikaci nebo systém VELUX ACTIVE with 
NETATMO, který se automaticky postará  
o zdravé vnitřní prostředí.

Dostupné varianty Ceny

Pro dokonalou montáž nezapomeňte 
dokoupit manžetu z parotěsné fólie BBX.

TIP

*Venkovní rolety lze instalovat pouze v případě použití Instalačního setu DUO 100.

INSTALAČNÍ SET DUO 18 - STANDARDNÍ MONTÁŽ
vzdálenost 18 mm

EBW 4021B Profilovaná krytina, max. výška 120 mm

EBS 4021B Plochá krytina, max. výška 2x8 mm

INSTALAČNÍ SET DUO 100 - STANDARDNÍ MONTÁŽ
vzdálenost 100 mm

EKW 4021E* Profilovaná krytina, max. výška 120 mm

EKS 4021E* Plochá krytina, max. výška 2x8 mm

EKT 4021E* Moderní plochá krytina, max. výška 40 mm

INSTALAČNÍ SET DUO 100 - ZAPUŠTĚNÁ MONTÁŽ 
vzdálenost 100 mm

EKJ 4021E* Profilovaná krytina, max. výška 90 mm

AKTUÁLNÍ CENU  
NALEZNETE V CENÍKU VÝROBKŮ.

Ceník výrobků VELUX


